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بهتن

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      
برابر رأی شماره 140160۳11001000644 مورخ 1401/04/15 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز - ناحیه 1 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم لیلا خانی فرزند صمدآقا به شماره شناسنامه ۳۲ و کدملی 
باب  از پاسارگاد در ششدانگ یک  ۲4۳6۸۳۸54 صادره 
ساختمان به مساحت ۲61 مترمربع پلاک ۲1 فرعی از ۲۲54 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸ فرعی از ۲۲54 اصلی 
واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک 
خریداری از مالک رسمی  خانم رؤیا کرهانی شیرازی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  صدور سند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/19

2035/م.الف - داود انصاری 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی اخطار به ورثه مرحوم 
سعادت ذوالفقاری موضوع تبصره 3 ماده 

120 آیین نامه قانون ثبت
سند مالکیت 6۳ سهم مشاع از 10۸ سهم سهام عرصه 
و اعیان بانضمام بهای ثمن اعیانی سه دانگ دیگر از 
به شماره  ششدانگ پلاک 164/۳1۲۲ بخش چهار شیراز 
چاپی ۲۷1۸۲5 الف/9۳ به نام سعادت ذوالفقاری صادر 
سپس نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت 94-1۳۳0 مورخ 
94/۷/6 شعبه 51 شورای حل اختلاف شیراز فوت شده 
ورثه حین الفوت وی عبارتند از محمد - علی - فاطمه 
- راضیه - مریم - جمیله - لیلا شهرت همگی طاهری 
)فرزندان( و لاغیر سپس محمد طاهری نیز برابر دادنامه 
شورای   51 شعبه   99099۷۷1450005۲6-1۳99/5/1۳
حل اختلاف شیراز فوت نموده که ورثه وی نیز عبارتند از 
لیلا حیدریان )زوجه( محمد جواد -راحیل و مریم هر سه 
طاهری )فرزندان( و لاغیر که سایر ورثه با ارائه درخواست 
اعلام نموده اند که سند متوفی سعادت ذوالفقاری نزد دو 
تن از ورثه به نامهای جمیله و فاطمه طاهری می باشد که 
پس از اخطار به نامبردگان و سپری شدن مهلت قانونی 
نامبردگان از ارائه اصل سند به این اداره خودداری 
نموده اند لذا ضمن این آگهی به نامبردگان اخطار می گردد 
که پس از مهلت ده روز اصل سند به این اداره تحویل در 
غیر این صورت برابر مقررات قانونی نسبت به صدور سند 

سهم الارث سایر ورثه اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1401/05/04 

2030/م.الف - داود انصاری - مدیر واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز - ناحیه 1

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 23 
شیراز

خانم لیلا روشن روز به وکالت از مریم حسین زاده برابر 
وکالتنامه شماره 1۲0۳19 مورخ 1401/04/۲۲ دفترخانه 
101 شیراز با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی  شماره 101 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 0/۲۸ سهم مشاع از 
1۲۲0/۸ سهم مشاع از جمله ۳۸0۲/1 سهم سهام ششدانگ 
پلاک 56/۲ واقع در بخش ۲۳ شیراز که به نام رحیم دارائی 
فرودی ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۷44951 الف/۸۳ 
صادر و به موجب سند ۸۲1۷۷ مورخ 1۳91/04/14 دفتر 101 
شیراز به مریم حسین زاده منتقل شده و به علت جا به جایی 
مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی 
نموده است مراتب طبق ماده 1۲0 اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت 
المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: 1401/5/4

2036/م.الف - ناحیه 1 - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شیراز - از طرف نصیب اله حیدری ارجلو

  

با خوردن این ادویه از آلزایمر
در امان باشید 

عصاره دارچین به طور مؤثر مانع انباشتگی آمیلوئید بتا و پروتئین 
تائو که از مشخصه های بیماری آلزایمر هستند، می شود.

به گزارش بهداشت نیوز، عصاره دارچین به طور مؤثر مانع 
انباشتگی آمیلوئید بتا و پروتئین تائو که از مشخصه های بیماری 
آلزایمر هستند، می شود. دارچین حاوی میزان قابل توجهی 
از ترکیبات با قدرت آنتی اکسیدانی است و به همین دلیل با 
رادیکال های آزادی که باعث پیری سلول ها می شود مقابله 
می کند. دارچین فعالیت مغز را افزایش می دهد و فشارهای 
عصبی را از بین می برد. ترکیباتی در دارچین دیده شده است که 
از بروز زوال عقل و مشخصاً آلزایمر جلوگیری می کنند. دارچین 
دارای اثرات محافظت کننده سیستم عصبی است که باعث 
پیشگیری و کنترل استرس اکسیداتیو و پروتئین های التهابی 

می شود.
این ادویه در کمک به کاهش روند پیشرفت بیماری پارکینسون 
نیز مؤثر است. در مطالعه ای که در موش های مبتلا به بیماری 
پارکینسون انجام شد، مصرف دارچین به محافظت از نورون ها 

کمک کرده و باعث بهبود عملکرد عضلانی شد.

با این گیاهان دارویی علائم دندان 
درآوری در کودکان را کاهش دهید

دندان درآوری کودکان در ماه ششم شروع می شود و اغلب در 
پایان سومین سال تمام دندان های شیری کودک کامل می شود.

به گزارش بهداشت نیوز، علائم دندان درآوری در کودکان شامل 
لثه های قرمر و دردناک، ترشح بیش از حد آب دهان، گریه و 
بی قراری کودک، دل به هم خوردگی های شکمی  و گاهاً تب 
مختصر می باشند. درمان طبیعی: صورت کودک را بشوئید و 
لثه های ملتهب  او را با آب سرد پاک کنید. استراحت و آرامش 
توصیه ای است تا کودک بتواند راحت تر به خواب رود. اگر 
بی قراری کودک زیاد بود، ماساژ ملایم بر روی پوست سر و پشت 
سر می تواند او را آرام کند. درمان با گیاهان دارویی: به کودک 
خود یک تکه یخ زده هویج، سیب و یا ریشه گل ختمی  بدهید 
تا بجود. چای بابونه و یا چای سنبل الطیب )علف گربه( درست 
کنید و چند قاشق چای خوری به کودک بدهید. می توانید کمی 
 از آن را روی لثه کودک ماساژ دهید. اغلب پزشکان طب گیاهی، 
دم کرده رقیق زیرفون را توصیه می کنند که می توانید آن را در 
شیشه کودک بریزید. رایحه درمانی: کمپرس سرد درست کنید، 
بدین ترتیب که گاز استریل مربعی شکل را در آب یخی که چند 
قطره عصاره گل میخک، بابونه و یا علف گربه دارد، قرار دهید و 

آن را به آرامی  روی لثه دردناک کودک قرار دهید.

محققانهلندیمیگویند؛

مصرف موز برای سلامت قلب زنان 
مفید است 

تحقیقات جدید نشان می دهد خوردن موز غنی از پتاسیم 
می تواند سلامت قلب را بهبود بخشد.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از هلث دی نیوز، محققان 
می گویند آووکادو و ماهی قزل آلا نیز از نظر پتاسیم بسیار 
غنی هستند و به مقابله با اثرات منفی نمک در رژیم غذایی 
و کاهش فشار خون کمک می کنند. سایر غذاهای غنی از 
پتاسیم شامل انواع سبزیجات، میوه، آجیل، لوبیا، لبنیات و 

ماهی است.
دکتر »لیفرت ووگت«، سرپرست تیم تحقیق و استاد 
نفرولوژی بالینی در دانشگاه آمستردام هلند، گفت: »به خوبی 
مشخص شده است که مصرف نمک زیاد با فشار خون بالا و 

خطر ابتلا به سکته های قلبی و سکته مغزی همراه است.«
وی گفت: »توصیه های بهداشتی بر محدود کردن میزان 
دریافت نمک متمرکز است. پتاسیم به بدن کمک می کند تا 
سدیم بیشتری را از طریق ادرار دفع کند. ما دریافتیم پتاسیم 
رژیم غذایی با بیشترین فواید سلامت در زنان مرتبط است.«

این مطالعه شامل نزدیک به ۲۵ هزار زن و مرد انگلیسی 
در رده سنی ۴۰ تا ۷۹ سال است که بخشی از یک 
مطالعه تحقیقاتی بین سال های ۱۹۹۳ و ۱۹۹۷ بودند. 
شرکت کنندگان پرسش نامه هایی را در مورد عادات سبک 

زندگی و فشار خون و نمونه ادرارشان تکمیل کردند.
پتاسیم و سدیم ادرار به منظور سنجش میزان مصرف 
اندازه گیری شد. محققان دریافتند که با افزایش مصرف 

پتاسیم در زنان، فشار خون کاهش یافت.
به ازای افزایش هر ۱ گرم پتاسیم روزانه، فشار خون 
سیستولیک ۲.۴ میلی متر جیوه پایین تر برای این زنان بود. 
هیچ ارتباطی بین پتاسیم و فشار خون در مردان مشاهده 
نشد. شرکت کنندگان به مدت ۱۹.۵ سال تحت پیگیری قرار 
گرفتند. در این مدت، ۵۵ درصد از شرکت کنندگان به دلیل 

بیماری قلبی در بیمارستان بستری شده یا درگذشتند.
محققان دریافتند افرادی که دارای بالاترین میزان مصرف 
پتاسیم هستند، ۱۳ درصد با خطر کمتر مشکلات قلبی 
روبه رو بودند. این مطالعه نشان داد که در مردان ۷ درصد 

خطر ابتلا به مشکلات قلبی و در زنان ۱۱ درصد کمتر بود.
نتایج حاکی از آن است که پتاسیم به حفظ سلامت قلب 
کمک می کند، اما زنان بیش از مردان از این مسئله سود 
می برند. سازمان جهانی بهداشت توصیه می کند که 
بزرگ سالان روزانه حداقل ۳.۵ گرم پتاسیم و کمتر از ۲ گرم 

سدیم )۵ گرم نمک( مصرف کنند.
موز ۱۱۰ گرمی،  ۳۷۵ میلی گرم پتاسیم دارد. ماهی قزل آلا 
پخته شده ۱۵۵ گرمی  دارای ۷۸۰ میلی گرم پتاسیم است. 
سیب زمینی ۱۴۰ گرمی ۵۰۰ میلی گرم و ۱ فنجان شیر ۳۷۵ 

میلی گرم پتاسیم دارد.

چه کسانی هرگز قادر به اهدا خون 
نخواهند بود

سرپرست دفتر برنامه ریزی، جذب و نگهداری اهداکنندگان 
موارد معافیت دائم از اهداء خون را تشریح کرد.

به گزارش بهداشت نیوز، دکتر مژده نخلستانی گفت: وقتی به 
اهدا کنندگان می گوییم شما دیگر تا پایان عمر قادر به اهدای 
خون نیستید با واکنش های مختلفی مثل خشم، دلسردی، 
تعجب، ترس از بیماری و خیلی چیزهای دیگر مواجه 
می شویم. سرپرست دفتر برنامه ریزی، جذب و نگهداری 
اهداکنندگان با اعلام این مطلب با بیان اینکه هر تغییری 
در مورد اهدای خون قطعاً دلایل محکمی  دارد، ادامه داد: از 
موارد معافیت دائم می توان به ابتلا به بیماری های زمینه ای 
مانند بیماری های قلبی - عروقی، بیماری های شدید ریوی و 

آسم وسکته مغزی اشاره کرد.
همچنین دیابت قندی وابسته به انسولین، سابقه ابتلا به 
بیماری های عفونی مانند هپاتیت B،C و ایدز از دیگر مواردی 
است که سبب معافیت دائم افراد از اهدای خون خواهد شد.

همچنین کسانی که سابقه تزریق مواد مخدر داشته باشند 
برای همیشه فرصت اهدای خون را از دست می دهند زیرا 

سلامت خون ایشان در معرض خطر است.
وی در پایان تأکید کرد: در معافیت دائم فرد به لحاظ حفظ 
سلامت خود و یا گیرنده خون تا پایان عمر از اهدای خون 

معاف می شود.

میلیون ها نفر روزانه آسپرین بدون نسخه را برای 
کاهش تب یا تسکین سردرد مصرف می کنند. در 
حالی که مصرف آسپرین خطراتی نیز دارد، به 

خصوص اگر هر روز مصرف شود.
به گزارش بهداشت نیوز، مصرف منظم آسپرین 
می تواند به محافظت در برابر بیماری ها کمک کند، 
با این حال برخی دیگر نشان می دهند که ضرر 
بیشتری نسبت به فایده دارد. یافته های اخیر نشان 
می دهد که آسپرین خطر نارسایی قلبی و احتمال 
مرگ زودهنگام ناشی از سرطان را در افراد مسن 
افزایش می دهد و حتی می تواند باعث آسیب کبدی 

در برخی از بیماران بیمارستانی شود. 
سؤال بزرگ این است: آیا مزایای آن بیشتر از 
خطرات است؟ دوز روزانه آسپرین ممکن است 
بیشتر از اینکه مفید باشد ضرر داشته باشد. 
مطالعه ای در دانشگاه جورجیا هشدار می دهد 
که بسیاری از باورهای آمریکایی ها در مورد فواید 
پیشگیرانه آسپرین برای قلب ناشی از تحقیقات 
منسوخ شده ای است که دهه ها پیش انجام شد که 
امروزه قابل قبول نیست. در واقع، نویسندگان این 

مطالعه می گویند که اگر قبلًا دچار حمله قلبی یا 
سکته نشده باشید، مصرف روزانه آسپرین ممکن 
است بیشتر از اینکه فایده داشته باشد ضرر داشته 

باشد.
 مارک ایبل، نویسنده و محقق این مطالعه می گوید 
»از اولین حمله قلبی توسط داروی آسپرین 
جلوگیری کنید«. ایبل پس از بررسی چندین دهه 
تحقیقات در مورد استفاده از آسپرین و اثرات آن، 
می گوید که طبق استانداردهای پزشکی امروزی، 
مضرات آسپرین ممکن است بیشتر از مزایای آن 
باشد. اگر کسی نگران سلامت قلب خود است، 
اما دچار حمله قلبی یا سکته نشده است، قبل از 
استفاده روزانه از آسپرین با پزشک خود در مورد 

بهترین اقدام مشورت کند.
مطالعه جدید فواید استفاده از آسپرین را زیر سؤال 
می برد، دوز روزانه ممکن است بیشتر از اینکه مفید 
باشد ضرر داشته باشد. افراد مسن برای پیشگیری 
از بیماری قلبی نباید آسپرین مصرف کنند. یک 
مطالعه به افراد بالای 6۰ سال هشدار می دهد که 
از مصرف آسپرین به عنوان یک اقدام پیشگیرانه در 

برابر بیماری قلبی اجتناب کنند. محققان انجمن 
قلب و عروق اروپا گزارش می دهند که مصرف 
آسپرین خطر نارسایی قلبی را در میان افرادی 
که حداقل یک خطر از قبل سلامتی شان را تهدید 
می کرده است، افزایش می دهد. این ها شامل سیگار 
کشیدن، چاق بودن، فشار خون بالا، کلسترول بالا، 
دیابت یا بیماری قلبی عروقی است. محققان »فرد 
در معرض خطر« را به عنوان هر فردی که یک 
بیماری از قبل در بدنش وجود داشته باشد تعریف 

کردند.
مصرف روزانه آسپرین ممکن است توسط پزشکان 
برای بیمارانی که در معرض خطر حمله قلبی 
هستند پیشنهاد شود، اما به نظر نمی رسد دلیل 
زیادی برای مصرف این دارو برای افراد مسن که  
سالم هستند وجود داشته باشد. مطالعه ای که 
توسط محققان دانشگاه راش در شیکاگو انجام شد، 
نشان داد که مصرف روزانه دوزهای پایین آسپرین 
هیچ تأثیری بر پیری در میان سالمندان بالای ۷۰ 
سال ندارد، یعنی مصرف روزانه ۱۰۰ میلی گرم از 
این دارو هیچ نقشی در پیشگیری از زوال عقل یا 

ناتوانی های جسمی  در افراد سالم که پیر هستند، 
ندارد.  

یک آزمایش بین المللی بزرگ که در سال ۲۰۱۰ 
آغاز شد، خطرات و مزایای بالقوه آسپرین با دوز 
پایین را برای سالمندانی که هیچ رویداد قلبی 
عروقی قبلی مانند حملات قلبی، ناتوانی های 
ذهنی و جسمی  یا شرایط پزشکی نیاز به استفاده 
از آسپرین نداشتند، به صفر رساند. آن ها علاوه 
بر این که دریافتند آسپرین چیزی را که آن ها 
»زندگی مستقل سالم« می نامند گسترش نمی دهد، 
همچنین دریافتند که خطر مرگ ناشی از طیف 
وسیعی از علل، مانند سرطان و بیماری قلبی، در 
کارآزمایی بسیار متفاوت است و نیاز به تجزیه و 

تحلیل بیشتری دارد.  
حتی اگر این مطالعات برخی از اثرات مضر مصرف 
آسپرین را نشان می دهد، حتماً در مورد مصرف یا 
عدم مصرف داروی بدون نسخه با یک متخصص 
پزشکی مشورت کنید. اگر برای شما دارو تجویز 
شده است، هرگز مصرف دوزهای معمول خود را 

بدون مشورت با پزشک خود قطع نکنید.

صدآنلاین: یک متخصص تغذیه گفت: شنبلیه و گیاهانی از این قبیل 
به عنوان داروی کمکی در درمان دیابت نقش دارند.

به گزارش صدآنلاین، محمد حسین عزیزی رئیس انجمن صنایع غذایی 
درباره گیاهان دارویی مفید برای دیابت گفت: از گیاهانی مانند شنبلیله، 
زنجبیل، زرد چوبه، سیر، میخک، زیره سیاه، دارچین و بابونه نیز در 

پیشگیری و درمان دیابت استفاده می شود.
 وی عصاره شنبلیله را مؤثر در درمان زخم معده دانست و اظهار داشت: 
این گیاه خصوصیاتی مانند ضدالتهاب و میکروب، تقویت کننده قلب، 

کاهش دهنده کلسترول خون و ورم معده دارد. 
 رئیس انجمن صنایع غذایی افزود: از شنبلیله می توان به طور موضعی، 
به شکل خمیر و پماد جهت درمان جوش ، سوختگی، التهابات و اگزما 

نیز استفاده کرد. 
وی دانه  گیاه شنبلیله را یکی از مهم ترین ادویه ها در آشپزی و طب 
سنتی دانست و تصریح کرد: این گیاه معجزه آسا در گذشته برای 

درمان کورک، دیابت و سل کاربرد داشته است.
 عزیزی افزود: شنبلیله تقویت کننده لوزالمعده است و با برخورداری 
از مواد فسفردار، آهن و ازت برای جلوگیری از لاغری مفرط مفید 

می باشد. 
 وی تأکید کرد: مصرف بیش از اندازه  دارویی شنبلیله، ممکن است 

باعث سردرد، تهوع و تحریکات پوستی شود که باید در زمان حاملگی 
و شیردهی با احتیاط مورد استفاده قرار بگیرد. 

رئیس انجمن صنایع غذایی اظهار کرد: در صورتی که میزان قند خون 
بالا باشد، نمی توان برای کنترل آن به طور مستقل، از دانه شنبلیله 
استفاده کرد؛ زیرا میزان کاهش قند خون، توسط دانه  شنبلیله، 

بسیارکم  است.
عزیزی ابراز داشت: افراد دیابتی برای استفاده از شنبلیله به عنوان 
کاهش قند خون بهتر است روزی ۵ گرم از آن را مصرف کنند و پس از 
دو هفته با مراجعه به پزشک و  آزمایش قند خون به کارایی آن از نظر 

مؤثر بودن و میزان کاهش قند خون توجه کنند.
 وی یاد آور شد: از آنجایی که پودر دانه های شنبلیله تلخ است، برای 
استفاده راحت تر می توان پودر را در کپسول های خالی که در داروخانه ها 
یافت می شوند، قرار داد و استفاده کرد که این کپسول ها اکثراً خوراکی 

هستند و هیچ عارضه جانبی به دنبال ندارند.

آسپرین و خطرهای 
مصرف مداوم آن

شناسایی بیماری هایی که به آلزایمر ربط دارند
محققان مرکز پزشکی دانشگاه کلمبیا در یافته های 
اخیرشان از ارتباط بیماری قلبی عروقی با آلزایمر خبر 

داده اند.
به گزارش ایسنا و به نقل از تی ان، بیش از ۲۰ سال 
است که محققان دریافته اند افراد مبتلا به فشار خون، 
دیابت، کلسترول بالا یا چاقی در معرض خطر بیشتری 
برای ابتلا به بیماری آلزایمر قرار دارند. همه این شرایط 
می توانند بر مغز تأثیر گذاشته، به رگ های خونی آسیب 
رسانده و به سکته منجر شوند اما تاکنون ارتباط بین 
بیماری قلبی عروقی در مغز و آلزایمر به رغم تلاش های 

بسیار محققان غیرقابل توضیح باقی مانده بود.
اکنون محققان مرکز پزشکی دانشگاه کلمبیا در مطالعه 
اخیرشان از کشف یک مکانیسم احتمالی خبر داده اند. 
 »FMNL۲« نتایج این مطالعه نشان داد که ژنی به نام
بیماری های مغزی- عروقی و آلزایمر را به هم مرتبط 

 FMNL۲ می کند که این امر نشان می دهد که تغییرات در فعالیت
ناشی از بیماری عروق مغزی از پاک سازی مؤثر پروتئین های سمی 
 از مغز جلوگیری می کند و در نهایت به بیماری آلزایمر منجر 

می شود.
نتایج این یافته ها می تواند راه توسعه روشی برای پیشگیری از 
آلزایمر در افراد مبتلا به فشار خون بالا، دیابت، چاقی یا بیماری 
 ،)Richard Mayeux(»قلبی را هموار کند. دکتر »ریچارد مایکس
نویسنده ارشد این مطالعه گفت: ما نه تنها یک ژن داریم، بلکه یک 
مکانیسم بالقوه نیز داریم. محققان برای چند دهه سعی در کشف 
این موضوع داشته اند و من فکر می کنم که ما اکنون آن را دریافته 

و به یک موفقیت بزرگ دست یافته ایم.

طی این مطالعه محققان FMNL۲ را در یک بررسی گسترده 
ژنومی که برای کشف ژن های مرتبط با عوامل خطر بیماری قلبی 
عروقی و بیماری آلزایمر طراحی شده بود، پیدا کردند. پنج گروه از 
بیماران که هر کدام نماینده گروه های قومی  مختلف بودند در این 

آزمایش مورد بررسی قرار گرفتند.
ژن FMNL۲ در طول تجزیه و تحلیل شناسایی شد اما باز هم 
اینکه چه نقشی می تواند ایفا کند مشخص نبود، بنابراین محققان 

به بررسی بیشتر آن پرداختند.
FMNL۲ و سد خونی مغزی

دکتر »کاقان کیزیل«)Caghan Kizil( از محققان این مطالعه 
گفت: ما این ژن FMNL۲ را داشتیم که در حد فاصل بین بیماری 
آلزایمر در مغز و عوامل خطر عروق مغزی قرار داشت. بنابراین ما 

این ایده را داشتیم که FMNL۲ ممکن است در سد 
خونی مغزی)جایی که سلول های مغز با عروق ملاقات 

می کنند( عمل کند.
سد خونی مغزی یک مرز نیمه تراوا و بسیار کنترل شده 
بین مویرگ ها و بافت مغز است که به عنوان دفاعی در 
برابر عوامل بیماری زا و سموم در خون عمل می کند. 
آستروسیت ها)یک نوع تخصصی از سلول های مغزی( 
ساختار سد خونی مغزی را با تشکیل یک غلاف محافظ 
در اطراف رگ خونی ایجاد و آن را حفظ می کنند. 
این غلاف آستروسیت برای پاک سازی آمیلوئید 
سمی)مجموعه پروتئین هایی که در مغز تجمع می یابند 

و به بیماری آلزایمر منجر می شود( باید شل شود.
انجام آزمایشات بر روی گورخرماهی، وجود FMNL۲ را 
در غلاف آستروسیت تأیید کرد و محققان دریافتند پس 
از تزریق پروتئین های سمی  به مغز، چنگال خود را روی 
رگ خونی باز می کند تا برای پاک سازی آماده باشد. هنگامی که 
محققان عملکرد FMNL۲ را مسدود کردند، این انقباض رخ نداد 
و از پاک سازی آمیلوئید از مغز جلوگیری کرد. سپس همین فرایند 

در موش های تراژن مبتلا به آلزایمر تأیید شد.
همین فرایند ممکن است در مغز انسان نیز رخ دهد. محققان مغز 
انسان پس از مرگ را مطالعه کردند و افزایش بیان FMNL۲ را در 
افراد مبتلا به بیماری آلزایمر، همراه با شکستن سد خونی مغزی و 

انقباض آستروسیت ها دریافتند.
محققان در حال حاضر در حال بررسی ژن های دیگری هستند 
که می توانند در تداخل بین آلزایمر و بیماری عروق مغزی نقش 

داشته باشند.

 آگهی مزایده 
آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده کلاسه 9900۳۸6 

در اجرای آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی  لازم الاجرا و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 
9900۳۸6 اجرای ثبت اسناد و املاک شهرستان مرودشت سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ 
یکبابخانه پلاک ثبتی 100/۲9۸4 واقع در قطعه ۲ بخش 5 فارس بنام خانم گردآفرین / اخلاق 
تمیز فرزند ایمانقلی شماره شناسنامه ۳66 تاریخ تولد 1۳46/06/۳0 صادره از مرودشت دارای 
شماره ملی ۲4۳0۷۲۲5۸5 بشماره چاپی ۲9۷۲۳۳ سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 
1۳99۲0۳11004005019 ثبت و سند مالکیت صادر گردیده که به آدرس خیابان مسجد الرسول 
خیابان شاهد کوچه 5 پلاک ۲ سمت چپ با کدپستی ۷۳۷16445۷9 از محل بازدید و بررسی لازم 

بعمل آمد و گزارش کارشناسی به شرح زیر تقدیم می گردد:
مشخصات سندی ملک: سه دانگ مشاع از ششدانگ ملک به شماره پلاک ثبتی 100/۲9۸4 واقع 
در قطعه دو بخش 5 فارس و با شماره چاپی ۲9۷۲۳۳ سری الف سال 99 و شماره دفتر الکترونیکی 
1۳99۲0۳11004005019 در مالکیت خانم گردآفرین اخلاق تمیز می باشد ملک دارای عرصه موازی 

۲90 مترمربع و اعیان در یک طبقه موازی 16۲ مترمربع و با کاربری مسکونی می باشد. 
حدود اربعه ملک: شمالاً: دیوار بدیوار بطول )10/00( ده متر به شماره دو هزار و ششصد و هشتاد و 
یک فرعی شرقاً: دیوار بدیوار  بطول )۲9/00( بیست و نه متر به شماره دو هزار و نهصد و هشتاد و 
پنج فرعی جنوباً: درب و دیواریست بطول )10/00( ده متر به کوچه به عرض ده متر غرباً: دیوار بدیوار 

بطول )۲9/00( بیست و نه متر به شماره دو هزار و ششصد و هشتاد و سه فرعی 
مشخصات مالک: خانم گردآفرین / اخلاق تمیز فرزند ایمانقلی شماره شناسنامه ۳66 تاریخ تولد 
1۳46/06/۳0 صادره از مرودشت دارای شماره ملی ۲4۳0۷۲۲5۸5 مالک سه دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان ملک فوق می باشد )ملک به موجب دستور شماره 140005۸1119۲001060 
مورخه 1400/10/1۳ صادره از مسئول محترم اجرای ثبت مرودشت تحت کلاسه فوق به مبلغ 

۲461۲۳۸05 ریال برای مالکیت گردآفرین اخلاق تمیز بازداشت می باشد(.
مشخصات فنی ملک: ملک به صورت ساختمان یک طبقه اسکلت آجری با سقف تیرآهن و نمای 
سنگ می باشد ملک درب از حیاط با قدمت حدود ۳5 سال می باشد. مساحت اعیانی ساخته شده 
در آن حدود 16۲ مترمربع مسکونی می باشد. ملک شامل: دو خواب، سالن پذیرایی و آشپزخانه 
می باشد که کف اتاقها و پذیرایی و سالن موزاییک و بدنه تا 1/۲ متر سرامیک و سقف آنها سفید 
کاری و رنگ آمیزی است. آشپزخانه نیز دارای کف  و بدنه سرامیک و کابینت فلزی است. ملک 

دارای حمام داخل ساختمان و سرویس بهداشتی در حیاط با کف و بدنه سرامیک می باشد. ملک 
دارای انشعابات آب، برق و گاز مستقل و حدود 15 مترمربع سایه بان در حیاط می باشد. 

1- عرصه ملک مسکونی موازی ۲90 مترمربع، از قرار هر مترمربع 1۲0/000/000 ریال جمعاً 
۳4/۸00/000/000 ریال ارزیابی می گردد. 

۲- اعیانی موازی 16۲ مترمربع از قرار هر مترمربع 1۲/000/000 ریال جمعاً 1/944/000/000 ریال 
ارزیابی می گردد.

۳- انشعابات و محوطه سازی جمعاً 556/000/000 ریال ارزیابی می گردد. 
نتیجه: ارزش ملک شامل عرصه و اعیان به انضمام انشعابات و حیاط سازی جمعاً به مبلغ 
۳۷/۳00/000/000 ریال ارزیابی و تعیین می گردد و در نتیجه ارزش سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ملک فوق که در مالکیت خانم گردآفرین اخلاق تمیز می باشد به مبلغ 1۸/650/000/000 ریال )معادل 

یک میلیارد و هشتصد و شصت و پنج میلیون تومان( ارزیابی و تعیین می گردد. 
مزایده سه دانگ از ششدانگ پلاک ثبتی 100/۲9۸4 واقع در قطعه ۲ بخش 5 فارس بشماره چاپی 
۲9۷۲۳۳ سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 1۳99۲0۳11004005019 از ساعت 9 الی 1۲ 
روز چهارشنبه مورخ 1401/05/19 در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مرودشت به نفع بانک 
کشاورزی شعبه رامجرد از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 1۸/650/000/000 ریال 
)معادل یک میلیارد و هشتصد و شصت و پنج میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً به فروش می رسد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً 
شرکت در مزایده مستلزم پرداخت مبلغ ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی در وقت مزایده می باشد. 
این آگهی یک نوبت در روزنامه شیرازنوین درج لذا خریداران می توانند در وقت مقرر در محل حراج 
حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند. ضمناً در صورتیکه روز مزایده بدلیل عوامل غیرمترقبه 

تعطیل اعلام گردد روز بعد از آن مزایده برگزار می گردد. 
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